
 

Příloha č. 1 

SAZEBNÍK DENNÍHO STACIONÁŘE 

 

Registrovaná služba: Denní stacionář 

Identifikační číslo: 7588305 

 

V souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., v platném znění a vyhl. č. 505/2006 Sb., kterou 
provádí zákon o sociálních službách, v platném znění vydáváme tento Sazebník denního 
stacionáře. 

 

1. Úhrada za poskytování základních činností 

Základní činnosti Sazba za 1 hodinu 

Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní 
osobu 

Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek 
pro osobní hygienu 

Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 

Zprostředkování kontaktu se společenským 
prostředím 

Sociálně terapeutické činnosti 

Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při 
obstarávání osobních záležitostí 

 

 

 

100 Kč 

Úhrada za poskytnuté činnosti se vypočítává dle skutečně spotřebovaného času.  

Při docházce do školy se účtuje 1 hodina péče denně (8.00 – 12.00) – 100 Kč.  

V MŠ polodenní péče (7.00 – 13.30) – 120 Kč, celodenní péče (7.00 – 15.00) – 160Kč 

 

2. Úhrada za stravování 

 

klienti 1 - 7 let 

snídaně 14 Kč 

dopolední svačina 18 Kč 

oběd 27 Kč 

odpolední svačina 18 Kč 

večeře 23 Kč 

celkem den 100 Kč 



klienti 7 - 12 let 

snídaně 18 Kč 

dopolední svačina 18 Kč 

oběd 38 Kč 

odpolední svačina 18 Kč 

večeře 28Kč 

celkem den 120 Kč 

klienti 12 - 18 let 

snídaně 23 Kč 

dopolední svačina 23 Kč 

oběd 48 Kč 

odpolední svačina 23 Kč 

večeře 33 Kč 

celkem den 150 Kč 

klienti nad 18 let 

snídaně 24 Kč 

dopolední svačina 28 Kč 

oběd 57 Kč 

odpolední svačina 28 Kč 

večeře 48 Kč 

celkem den 185 Kč 

 

Dle prováděcí vyhlášky č. 505/2006 Sb. je maximální výše za celodenní stravu v rozsahu 
minimálně 3 hlavních jídel 255 Kč. 

 

 

Platnost: 1. 4. 2024 

Účinnost: 1. 4. 2024 

 

(Tímto se ruší sazebník ze dne 1. 4. 2022) 

 

 

Ing. Vanda Polívková 

(ředitelka) 


